tanti principis dignam reddant, ex qua prolem probabiliter possis

de presenti suscipere ad serviendum Deo viventi et rempublicam

gubernandam, quodque non credimus facile personam prompte, in

qua concurrant hec omnia, sicut in memorata nobili plene premissa

dicuntur concurrere, reperiri, multisque aliis non facile litteris expri-

mendis tam circa utrumque quam circa vestrum alterutrum deductis

in exacte discussionis examen, que omnia dispensationem petitam,

cum per eam juri divino non derogetur in aliquo, nedum fieri suade-

bant, immo ad eam faciendam nostrum animum accendebant, ad

Dei honorem et utriusque vestrum totiusque domus regie, immo
totius christianissimi regni tui consolationem, securitatem et gau-

dium, ut cum Johanna predicta, impedimento predicto aut quibusvis

ahis, sive ratione consanguinitatis vel consanguinitatum respectu

ejusdem seu diversorum stipitum, sive ab ipso stipite equaliter vel

inequaliter (a) distaretis, sive ratione afhnitatis vel afhnitatum

aharum quantarumcumque in eodem vel remotiori gradu, seu pu-

blice honestatis jastitia,autspiritualisproximitatis seu proximitatum

procederent, per canonicas vel alias humanas constitutiones quomo-

dolibet introductis, super quibus consuevit interdum Sedes apostolica,

precipue cum personis sublimibus dispersare, nequaquam obstan-

tibus, possitis tu et ipsa Johanna, in Dei nomine, matrimonialiter

copulari, ex certa scientia et de apostolice plenitudine potestatis, de

speciaH gratia dispensamus, prolem suscipiendam ex te et eadem

Johanna legitimam nuntiantes. Nulli ergo omnino hominum liceat

hanc paginam nostre dispensationis et nuntiationis infringere vel ei

ausu temerario [474] contraire. Si quis autem hoc attemptare pre-

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Petri et

a) vel inequaliter^ omis par Bal.
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Pauli, apostolorum ejus, se noverit incursurum. Datum Avinione,

xj kal. julii, pontificatus nostri anno octavo.

Qua quidem dispensatione sic facta, premissisque nullitatis sen-

tentia et licentia supradictis, cum eadem Johanna regina, consorte

tua, bona fide in facie Ecclesie,bannis tamen, ut est juris, non editis,

presertim cum de consuetudine partium illarum inter tales personas

edi banna minime consueverint, contrahere matrimonium curavisti,

ex quo proles fore subsecuta noscitur, dicta Blancha, a qua divisus

et solutus, ut premittitur, fueras, adhuc superstite, que tamen vo-

lente Deo finivitpostmodum dies suos. Ne igitur ex premissis seu (a)